Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                                                             тел. 34-1-15

   04.06.2013                                                                                             №  29
О внесении изменений и дополнений в Правила

благоустройства населенных пунктов Белоярского

сельского поселения Тегульдетского района
Томской области

В связи с протестом прокурора Тегульдетского района на решение Совета Белоярского сельского поселения от 15.03.2012 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов Белоярского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области»  Совет Белоярского сельского поселения решил:

Внести в Правила  благоустройства населенных пунктов Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением  Совета Белоярского сельского поселения от 15.03.2012  № 1 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов Белоярского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области» следующие изменения:

1. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

 «2.10. По согласованию с Главой поселения (Главой Администрации) разрешается использовать придомовые территории, улицы и т. д. для временного использования в хозяйственной деятельности с установлением срока и оформлением отношений. Устанавливаются сроки: 10 дней».
2. Пункт 6.8 считать утратившим силу.
      3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Белоярского

сельского поселения

В.Н.Поздняков
PAGE